
 
 

POSTANOWIENIE NR 52/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Męcinka 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych 

na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Męcinka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 52/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Męcince, Męcinka 10B, 

59-424 Męcinka: 
 

1. Joanna Paulina Piwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sichówek 

2. Anita Bożena Rudaniecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Słup 

3. Tomasz Marcin Rudziec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Sichów 

4. Klaudia Julia Skop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
BOSAKA, zam. Jawor 

5. Anna Sylwia Strack, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jawor 

6. Barbara Szyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Męcinka 

7. Karolina Anna Uhornicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Przybyłowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Małuszów 17, 59-424 Męcinka: 
 

1. Wioletta Leokadia Bonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Snowidza 

2. Patrycja Maria Hubisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Męcinka 

3. Kazimierz Kościk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Małuszów 

4. Jarosław Jerzy Oksiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Męcinka 

5. Dorota Janina Prus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Małuszów 

6. Zdzisława Władysława Zysnarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Przybyłowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Była Szkoła Filialna, Pomocne 51, 59-424 Męcinka: 
 

1. Joanna Aleksandra Fajkiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Sichów 

2. Wiktoria Marcelina Fitrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Męcinka 

3. Kacper Marcin Królikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jawor 

4. Daria Elżbieta Kuźnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pomocne 

5. Bożena Helena Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Przybyłowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piotrowicach, Piotrowice 139, 

59-424 Męcinka: 
 

1. Małgorzata Beata Cicha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Chełmiec 

2. Zofia Dudek-Pozniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piotrowice 

3. Anna Mariola Łupkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piotrowice 

4. Daniela Irena Macała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Piotrowice 

5. Patrycja Elżbieta Piec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Męcinka 

6. Iwona Elżbieta Rowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Słup 

7. Marcin Grzegorz Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowa Męcinka 

8. Anna Maria Turek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Piotrowice 

 

 


